PLANILHA DE CÁLCULOS PARA EXECUÇÃO DE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO E FINANCEIRO 

PROFISSIONAL A 
CONTRATAR 

I VALOR MENSAL 7  

DA 

REMUNERAÇÃO 

ENCARGOS 

PATRONAIS 

15,10% 

SUBTOTAL 

. 

QUANTIDADE 

A CONVOCAR 

TOTAL 

PROCURADOR R$ 3.134,77 R$ 473,35 R$ 3.608,12 1 R$ 3.608,12 

TOTAL R$ 3.608,12 

Total Geral •  R$3.608,12 (MENSAL) 

(Três mil seiscentos e oito reais e doze centavos); 

Ao Planejamento: 

Segue planilha de cálculos para os procedimentos de estilo, observando que os valores 

correspondentes referem-se ao valor mensal. 

,eltas Ceu Gomes 
rtamento da 

agarnento 
9/20M25 

Ai 
Secretarta